
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ: 6ΤΞ0ΩΗ5-ΝΣΥ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
 Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 93300 
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr Χανιά: 24/02/2017

Α.Π.: 9379
Aριθμ. Απόφ.: 49

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 216/11-06-2013 απόφασης Δημάρχου Χανίων περί

Συγκρότηση  και  ορισμός  Μελών  Ομάδας  Διοίκησης  Έργου  (ΟΔΕ)  στο  πλαίσιο  της

εφαρμογής του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΥΓΕΙΑ»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη,

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.1 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) με τίτλο
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των
κυβερνητικών,  διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα
Διαύγεια»

2. Το άρθρο 5 της υπ’ αριθμ. ΕΞ604/2012 (Γ.ΥΦ.) ΔΙΣΚΟΠ/Φ. 1 οικ. 10885/2012 (ΦΕΚ Β’
1476)

3. Τις περιπτώσεις δ’ και θ’ τις παρ 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σύμφωνα με τις
οποίες  ο  Δήμαρχος  είναι  προϊστάμενος  των  υπηρεσιών  του  Δήμου  και  συνιστά
ομάδες εργασίας και ομάδες διοίκησης έργου.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του
δημοτικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης Έργου θα εκτελέσει
το έργο της χωρίς αποζημίωση.

5. Το  γεγονός  ότι  είναι  απαραίτητη  η  επικαιροποίηση  των  στοιχείων  λόγω  των
υπηρεσιακών αναγκών. 

6. Την υπ’ αριθμ. 216/11-06-2013 απόφασης Δημάρχου Χανίων περί Συγκρότηση και
ορισμός Μελών Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) στο πλαίσιο  της εφαρμογής του
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΥΓΕΙΑ»

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Τροποποιούμε  την  υπ’αριθμ.  216/11-06-2016  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  και
ορίζουμε  Συντονιστή  στην  Ομάδα  Διοίκησης  Έργου  (ΟΔΕ)  στο  πλαίσιο  της
εφαρμογής  του  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΥΓΕΙΑ»  τη  μόνιμη  υπάλληλο  του  Τμήματος
Τεχνολογιών,  Πληροφορικής  και  Επικοινωνιών  της  Δ/νσης  Προγραμματισμού,
Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Χανίων Καραναστάση Αναστασία του
Φωτίου κλάδου ΠΕ11 Πληροφορικής (Μηχανικών Η/Υ) με τηλέφωνο επικοινωνίας

mailto:t-adynamiko@chania.gr


28213  41755  και  e-mail:akaranastasi@chania.gr και  αναπληρωτή  Συντονιστή  το
μόνιμο υπάλληλο του ίδιου Τμήματος και Δ/νσης Ανθομελίδη Δημοσθένη του Ιωάννη
κλάδου  ΠΕ11  Πληροφορικής  (Μηχανικών  Η/Υ)  με  τηλέφωνο  επικοινωνίας:  28213
41755 και e-mail:danthomelidis@chania.gr

2. Ορίζουμε Αναπληρωτή Διαχειριστή Φορέα στην Ομάδα Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) στο
πλαίσιο  της  εφαρμογής  του  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ»  τον  Προϊστάμενο  του
Τμήματος  Τεχνολογιών,  Πληροφορικής  και  Επικοινωνιών  της  Δ/νσης
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Χανίων  Φραγκιαδάκη
Γεώργιο  του  Κωνσταντίνου  κλάδου  ΠΕ  Πληροφορικής  Μηχανικών  Η/Υ  με
τηλέφωνο επικοινωνίας: 28213 41706 και e-mail:gfragkiadakis@chania.gr.

                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

                                 ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Προγραμματισμού
4. Ενδιαφερόμενοι

mailto:akaranastasi@chania.gr

	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 93300

